
Vánoční čas

Pokáč

Tak je tu zas s námi vánoční čas
koukáme na pohádky z rádia hraje Ivan Hlas
světu vládne dneska mír, nejsou války
neexistuje diskriminace menšin a ras

Protože láska zažene všechny hromy
skinheadi navštěvují romy (bez teleskopů)
to všechno se děje kolem nás, když je vánoční čas

Každoroční tradice výroční
dodržujem strojíme stromek, deme na půlnoční
před dvěma tisíci léty se narodil v Betlémě
Ježišek, proto dnes slavíme svátky Vánoční

Ale sirotčince se plní po stropy, protože
skini měli teleskopy (pod bombrama)
to všechno se děje kolem nás, v tenhle vánoční čas

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

